
:; 'i
L) m

'!1O m

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/11770/21

na realizaci stavby
,,K1711 Vybudování parkoviště/hřiště v ul. Gorkého a rozšIřenI parkováni v úl. Czedikova

a VO v Litvínově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
datová schránka

(dále jen

1.2 Zhotovitel
Sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojení
č. účtu
kontaktní osoba
datová schránka
kontaktní tel
kontaktní e-mail

(dále jen

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvínov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
: 40233308
: CZ40233308
: Česká spořitelna, a.s.
: 2563122/0800
: 1Ág-zdeÁěkD¥om jednatel Josef Hajm
: xm9a5kh jednatel společnosti
: 417941117
: info@vhs.cz

zhotovitel)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11770/21 na realizaci stavby
,,K1711 Vybudování parkoviště/hřiště v úl. Gorkého a rozšIřenI parkování v úl. Czedikova a VO v
Litvínově" dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.1, týkajÍcÍho se změny ČI. V. Cena takto:
Cena předmětu díla dle SOD - SO 01 parkoviště a hřiště " VO 1 922 910,58 Kč

SO 02 PM úl. Gorkého " VO 395 436,47 Kč
SO 03 PM úl. Czedikova " VO 1 394 669,28 Kč
Cena celkem dle SOD 3 713 016,33 Kč

Vícepráce - ZL Č.1 - SO 02 PM úl. Gorkého " VO 1 420,17 Kč
SO 03 PM úl. Czedikova + VO 63 607,77 Kč

Cena díla celkem bez DPH 3 778 044,27 Kč

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a

',jŤ

d .



3.2.

která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum

¶\

jejího uzavřeni.

Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněnj ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

. 21 -09-2022V Litvínove dne

Za objednatel"

..........Mgr. Ka ila BI ová
starostka mě ta

,

V 7E7L/ CŘH ,,, 2 O -09- 2022

Za zhotovitele :

~ng:ZdeněkDvUi'ák l
jednatel ,ť""

josef Ha" "' '
jednatel spol"

iv

Vo
b

2



Příloha Č.1

" změnový list - vícepráce č. 1
stavba: K1711 Vybudování parkoviště, hřiště v úl. Gorkého a rozšiření parkováni v úl. Czedikova v

Litvínově

Datum : 16.8.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel : Drobné stavební úpravy na SO 03 a SO 02
l) výškové dorovnání mezi novým parkovištěm a stávajícími garážemi (řešení kolize PD se skutečností)
doplněním jedné vrstvy ze štěrkodrtě v úseku před garážemi - SO 03

2) úprava rozsahu asfaltové komunikace k odstranění kolize se zajižděnkn do garáže - SO 03

3) narovnáni množství reliéfni dlažby na parkovací stáni u SO 03 a SO 02 dle výkresů (kolize s VY)

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
viz. přiložený pol. Rozpočet na SO 03 63 607,77 kč
viz. přiložený poI. Rozpočet na SO 02 1 420,17 Kč

cena celkem bez DPH I 65 027,94 Kč

upravená cena bez DPH I

doh
'·ukčn

Vypracoval : atum : 16.8.2022

0db oje
PKontroloval . ,,\j', atum : 4'¢" dp(

Ej



r

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
K1711 Vybudováni parkoviště. hřiště v úl. Gorkého a mzšiřeni parkování v úl. Czedikova v
L itvinově

objekt:
SO 03 - vícepráce na SO 03

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Litvínov
Vodohospodářské stavby, spol s ručením omezeným

Datum: ··28ŕ 6.,2022

Projektant: BPtj spol. s r.o.
Zpracovatel:

I PČ Typ Kód
t
Náklady soupisu celkem

Popis MJ Mnažství j.cena [czlq Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1
1 K 113201112

VY
VU
VY

D 5

2 K 564851111

VY
VY
VY

3 K 564861111

VY
VY
VY

4 K 564952111

VY
VY
VY

5 K 565145121

VY
VY
VY

6 K 573111113

'N
VY
VY

7 K 573231108

VY
VY
VY

8 K 577134121

VY
VY
VY

9 K 596412211
VY
VY
VY
VY
VY
W

10 M 5924602R
VY

.D 9

11 K 916131213

VY
VY
VY

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Vytrháni obrub silničnIch ležatých m
"SO 03"
"vytrhárii již položených obrubníků"
45

Komunikace pozemní

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přěs 100 m2 ti 150 mm m2

"SO 03"
"výškové vyrovnáni převýšeni - rozpor PO a skutečnost"
45*5
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přěs 100 m2 U 200 mm m2

"SO 03"
"prodlouženi komunikace"
1"7,5
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tí 150
mm m2
"SO 03"
"prodlouženi komunikace"
1

Asfaltový beton vrstva podkladnÍ ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) ti 60 mm š přes 3 m m2
"SO 03"
°'prodlouženi komunikace"
1'7,5
Postřik živičný inMtračni s posypem z asfáltu množství 1 5
kg/m2 ' m2
'SO 03"
"prodlouženi komunikace"
1'7,5
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,50 kg/m2 m2
'SO 03"
'prodlouženi komunikace"
1"7,5
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l U 40
mm š přes 3 m z nemodiňkovaného asfáltu m2

"SO 03"
"prodlouŽeni komunikace"
1"7,5
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních
komunikací ti 80 mm pI přes 50 clo 100 m2 m2
"doplnění vegetační dlažby - červená"
"SO 03"
10"(4,5*C,17)
"odpočet SOD"
-2,5
Součet
dlažba plošná betonová vegetačnl ti. 80mm - červená m2

5,15"1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Osazení silničn iho obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého m

"SO 03"
"zpětné osazeni obrubníků"
45

63 607,77

63 607,77

6 120,00
45,000 136,00 6 120,00

45,000

41 127,53

225,000 136,27 30 660,75

225,000

7,500 170,34 1 277,55

7,500

7,500 207,93 1 559,48

7,500

7,500 272,78 2 045,85

7,500

7,500 64,61 484,58

7,500

7,500 14,10 105,75

7,500

7,500 205,11 1 538,33

7,500

5,150 264,32 1 361,25

71350

-2,500
5,150

5,305 394,72 2 093,99

5,305

15 956,18

45,000 345.38 15 542,10

45.000

í4



T

12 K 919726202

D 998

13 K 998223011

Geotextilie pro vyztuženi, separaci a filtraci tkaná z PP
podélná pevnost v tahu do 50 kN/m

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

m2 7,500 55,21 414,08

404,06

t 7,644 52,86 404,06

&



T

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
K1711 Vybudováni parkoviště, hřiště v úl. Gorkého a rozšířeni parkováni v úl. Czedikova v
Litvinově

Objekt:
SO 02 - vícepráce na SO 02

Místo:

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: VodohospodářSké stavby, spol s ručením omezeným

i PČ Typ Kód Popis MJ Mnažství

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [cm

28. 6. 2022

BPO spol. S r.o.

Cena cdkem [c23q

1 420,17

D HSV
9 K 596412211

VY
'N
VY
W
W
'N

10 M 5924602R
W

D 998

13 K 998223011

Práce a dodávk y HSV
Kladení dlažby z vegetačnfch tvárnic pozemních
komunikaci ú 80 mm pI přes 50 do 100 m2
"doplněni vegetační dlažby - červená"
"SO 02'
4*(4,7*0,1 7)
"odpočet SOD"
-1,1
Součet
dlažba plošná betonová vegetační t/.8omm - červená

2,096"1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot
Pksun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

P

1 420,17
m2 2,096 264,32 554,01

3,196

-1,100
2,096

m2 2,159 394,72 852,20

2,159

13,96

t 0,264 52,86 13,96



T Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11770/21

K1711 Vybudováni parkoviště/hřiště v úl. Gorkého a rozšířenÍ parkování v ul. Czedikova a VO
v Litvínově

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 16.08.2022 referent OIRR ,i

Schválil: 16.08.2022 vedoucí OIRR l,?

Správce rozpočtu: 16.08.2022 ekonom OIRR

Právní oddělení: právní oddělení

Schváleno - RM: Ý, :7az^Z Číslo usnesení: r/55.5'7 ·10:8

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města: Karel Rosenbaum místostarosta města

ěr-


